
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TKC Wriezen R

I II III IV V VI Punkte

35 20 1 3 22 5

2536

13:17

╳
9
20

1
10
25

4
12

5
13

7
15

8
18

Auszeit

5:10
20:22

Ende
13:30

B  Motor Hennigsdorf S

I II III IV V VI Punkte

32 31 34 22 1 6

23

1
15
23

4
16

7
17

10
18

11
19

12
21 Auszeit

23:23

S
A
T
Z

2

Start
13:33

B  Motor Hennigsdorf R

I II III IV V VI Punkte

3 7 32 31 6 22

181

14:17

17:23
╳
12

1
14

6
15

9
16

10
17

11
18

Auszeit

10:10
16:20

Ende
13:54

A  TKC Wriezen S

I II III IV V VI Punkte

35 20 1 3 22 5

2536

19:16

0
14

1
17

5
18

6
21

10
23

11
25

Auszeit

1:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18m Vorrunde 2. Spieltag | Turnier B
Männer

A  TKC Wriezen vs. SV Motor Hennigsdorf B

Spiel 223 16.11.2025 13:00 Uhr

1000 / Altstadthalle  
16278 Angermünde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TKC Wriezen 7/14

1 Gonschorek, Damien X
3 Kohllöffel, Charlie X
5 Fenz, Julian X

20 Berger, Kenny X
22 Schwenk, Jonathan X
35 Reier, Hans X
36 Rosenthal, Jakob X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Motor Hennigsdorf 9/14

1 Krüger, Oskar X

3 Nguyen, Quang Ha X
6 Fluhr, Yanick X
7 Härchen, Delvin X

22 Ernst, Marc X

31 Welzel, Tim Alexander X
32 Baschin, Felix Consta… X
33 Reidenbach, Cassian
34 Westendorf, Frederik X

B  Libero

33 Reidenbach, Cassian

B  Offizielle

T Bußler, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TKC Wriezen
Motor Hennigsdorf

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 30 23 0 0 1
1 1 1 25 2 21 18 0 2 2

3

3 2 2 50 51 41 0 2 3
Start: 13:00 Ende: 13:54 Dauer: 0:54

Sieger: TKC Wriezen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Benad, Jonathan 1

2 Braun, Lennard 2

Schr. Bornschein, Tim
Assist. Kochan, Marlo

Dokument erstellt: 16.11.2025 14:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


