

U18m Vorrunde 2. Spieltag | Turnier B

Männer

(A) TKC Wriezen vs. SV Motor Hennigsdorf (B)

16.

Spiel 223

16.11.2025 13:00 Uhr

1000 / Altstadthalle 16278 Angermünde



B Motor Hennigsdorf 9/14

Welzel, Tim Alexander

Baschin, Felix Consta.

Reidenbach, Cassian

Reidenbach, Cassian

34 Westendorf, Frederik

© Krüger, Oskar Nguyen, Quang Ha

Härchen, Delvin

Fluhr, Yanick

Ernst, Marc

(B) Libero

B) Offizielle

T Bußler, Stefan

		S		art :00	Ø	ткс	Wriez	en	R		de :30	Вм	lotor F	lennig	sdorf	s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	Ϊ́	35	20	1	3	22	5		32	31	34	22	1	6	
ufstellur		Spielernr.	I.	36						25							23
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	13:17]
			-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	1 10	4 12	5 13	7 15	8 18	Auszeit	15	4 16	7 17	10 18	11 19	12 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	10 25					5:10 20:22	23						23:23

S	Sta 13:	art :33	Вм	otor H	lennig	sdorf	R		de :54	Œ	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	3	7	32	31	6	22		35	20	1	3	22	5	
Ľ	1						18	36						25
Z	14:17							19:16						
	17:23													
2	X 12	1 14	6 15	9 16	10 17	11 18	Auszeit	0 14	1 17	5 18	6 21	10 23	11(5)	Auszeit
							10:10 16:20							1:6

A TKC Wriezen

Fenz, Julian

Reier, Hans

A Libero

1 Gonschorek, Damien

Kohllöffel, Charlie

© Berger, Kenny

Rosenthal, Jakob

Schwenk, Jonathan

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	oner	Ĺ
V	R	Н	D	A/R	Satz	Spielstand

	Ben	nerkungen	

				cryer	ин55е	'				
(A)	TKO	: Wri	iezen	Motor	Hen B	nig)	A Offizielle		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	1	1	25	1	30	23	0	0	1	
1	1	1	25	2	21	18	0	2	2	
				3						
3	2	2	50		51	41	0	2	3	
St	art	: 13	3:00	Ende:	13:54 Dauer: 0:54					
Sie	qe	r: 1	rkc v	Vrieze	n				2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Benad, Jonathan		1				
2	Braun, Lennard		2				
			Schr.	Bornschein, Tim			
			Assist.	Kochan, Marlo			

Dokument erstellt: 16.11.2025 14:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: ★: MVP	Manuell ergänzt N: Neubenennung